



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000032

Data: 12/04/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1115408 - NOTA FISCAL - 2022NE000151 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	482.735	R\$ 0,00	R\$ 3.059,93
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	2.099.839	R\$ 0,00	R\$ 14.366,85
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	4.324	R\$ 0,05	R\$ 223,93
Total do Documento:						R\$ 17.650,71

Entrada: 2022/000033

Data: 12/04/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1120625 - NOTA FISCAL - 2022NE000335 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002630 - PEÇAS DIVERSAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS CONSUMO IMEDIATO	.	UN	115610139	14	R\$ 895,46	R\$ 12.536,48
Total do Documento:						R\$ 12.536,48

Entrada: 2022/000034

Data: 06/04/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 45.986 - NOTA FISCAL - 2022NE000045 - EMPENHO - 0000153-81.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
Total do Documento:						R\$ 840,00

Entrada: 2022/000035

Data: 06/04/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 5.736 - NOTA FISCAL - 2022NE000044 - EMPENHO - 0000143-37.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	179	R\$ 9,80	R\$ 1.754,20
Total do Documento:						R\$ 1.754,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000036

Data: 04/04/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 733 - NOTA FISCAL - 2022NE000306 - EMPENHO - 0007803-53.2020.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	24	R\$ 484,80	R\$ 11.635,43
Total do Documento:						R\$ 11.635,43

Entrada: 2022/000037

Data: 26/04/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 59 - NOTA FISCAL - 2021NE000522 - EMPENHO - 0004955-59.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002646 - LUPA DE AUMENTO GRANDE DE MAO 5X GLASS	.	UN	115610116	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
200002647 - CALCULADORA DE MESA ELETRONICA 12 DIGITOS	.	UN	115610116	16	R\$ 22,90	R\$ 366,40
200002659 - PILHA A23 ALCALINA PARA CONTROLE DE PORTÃO - KINGTIANLI	.	UN	115610126	20	R\$ 4,20	R\$ 84,00
200002652 - BANDEJA EM AÇO INOX 42X30 KE HOME	.	UN	115610121	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
200002648 - CORDAO BRANCO PARA BANDEIRA DE POLIPROPILENO ROLO 30 METROS	.	RL	115610128	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
Total do Documento:						R\$ 2.790,40

Entrada: 2022/000038

Data: 26/04/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1.176 - NOTA FISCAL - 2021NE000702 - EMPENHO - 0002563-15.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002649 - CHAVE COM PONTA PHILLIPS 3/16X3	.	UN	115610142	300	R\$ 7,99	R\$ 2.397,00
Total do Documento:						R\$ 2.397,00

Entrada: 2022/000040

Data: 26/04/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 126 - NOTA FISCAL - 2022NE000399 - EMPENHO - 0000944-50.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002650 - VACINA CONTRA INFLUENZA QUADRIVALENTE - CEPAS 2022	.	AM	115610109	750	R\$ 78,00	R\$ 58.500,00
Total do Documento:						R\$ 58.500,00

Entrada: 2022/000041 Data: 26/04/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1151 - NOTA FISCAL - 2021NE000745 - EMPENHO - 0005696-02.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001580 - TUBO PONTA AZUL PARA VALVULA DE DESCARGA	24	UN	115610124	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
Total do Documento:						R\$ 99,00

Entrada: 2022/000042 Data: 29/04/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1152 - NOTA FISCAL - 2021NE000744 - EMPENHO - 0005696-02.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001557 - MASSA ARGAMASSA COLANTE CERAMFIX 20 KG - SMP	24	SC	115610124	5	R\$ 19,20	R\$ 96,00
Total do Documento:						R\$ 96,00

Entrada: 2022/000043 Data: 25/04/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1823 - NOTA FISCAL - 2021NE000747 - EMPENHO - 0003006-63.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002656 - DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL TETRAPOLAR 63A - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 152,34	R\$ 761,70
200002657 - DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL TETRAPOLAR 80A - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 220,41	R\$ 1.102,05
200002655 - DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL TETRAPOLAR 40A - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 132,90	R\$ 664,50
200002653 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 200A - SMP	.	UN	115610126	2	R\$ 328,36	R\$ 656,72
200002654 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 250A	.	UN	115610126	2	R\$ 362,67	R\$ 725,34
200002658 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 175A - SMP	.	UN	115610126	2	R\$ 314,28	R\$ 628,56
Total do Documento:						R\$ 4.538,87



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000044

Data: 19/04/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 4239 - NOTA FISCAL - 2022NE000307 - EMPENHO - 0002719-03.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - BANNER OUTDOOR, FRONT LIGTH, BUSDOOR	.	UN	115610159	20	R\$ 714,75	R\$ 14.295,00
Total do Documento:						R\$ 14.295,00
Total do Almoхарifado:						R\$ 127.133,09
Total Geral:						R\$ 127.133,09



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/04/2022 a 30/04/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003528 - ARGOS

1	VENTILADOR OSCILANTE DE PEDESTAL/COLUNA	0001165-33.2022.6.12	2021NE000782	15	3.615,31
---	---	----------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 3.615,31

Fornecedor: 0000002986 - COMERCIAL K & D

1	ARMARIO GUARDA-VOLUME	0002249-69.2022.6.12	2022NE000117	10	7.550,00
2	GUILHOTINA DE MESA	0002249-69.2022.6.12	2022NE000117	2	596,00

Total do Fornecedor: 8.146,00

Fornecedor: 0000003499 - POSITIVO

1	URNA ELETRÔNICA 2020 - URNA ELETRÔNICA 2020	0006916-35.2021.6.12	2020NE002217	852	3.505.724,40
---	---	----------------------	--------------	-----	--------------

Total do Fornecedor: 3.505.724,40

Fornecedor: 0000003024 - VIDENTE

1	QUADRO LOUSA BRANCO	0001962-09.2022	2022NE000119	10	2.999,00
---	---------------------	-----------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 2.999,00

Total de Materiais por U.G.: 5

Total por U.G.: 3.520.484,71

Total de Materias por Órgão: 5

Total por Órgão: 3.520.484,71

Total de Materiais: 5

Total Geral: 3.520.484,71

Quantidade total de bens: 889